
Kreisjugendausschuss NFV-Kreis Aurich 

 

Vorsitzender 

Stefan Rammelmann 

Elisabeth-von-Ungnad-Str. 3 

26605 Aurich 

Tel. 04941 2924 

Email: elke.rammelmann@ewetel.nete 

ePF: Stefan.Rammelmann@nfv.evpost.de 

 
 

DFBnet-Koordinator  

Alwin Harberts  

Dwarsweg 8  

26632 Ihlow-Fahne 

Telefon: 04941-10107 

Fax: 04941-95 07 91 

Handy: 0171-6415604 

Mail: harberts@t-online.de 

ePF: Alwin.Harberts@nfv.evpost.de 

 
 

Staffelleiter und stellv. KJO 

A-/B-Jugend  

Reno Harms 

Kampweg 6 

26624 Südbrookmerland 

Tel. 04941-6 98 62 50 

Fax: 04941- 6 98 62 52 

Handy: 0160-8464352 

Email: reno.harms@ewetel.net 

ePF: Reno.Harms@nfv.evpost.de 

 
 

Staffelleiter 

B-Jgd. 1. KK St. 1 u.2  

Hallenkoordinator 

Bernhard Priebe jun. 

Am Kindergarten 24 

26759 Hinte 

Tel. 04925-27 59 85 

Email: bernhardpriebe@aol.com 

ePF: Bernhard.Priebe@nfv.evpost.de 

 

 



 

Staffelleiter 

C-Jgd. (alle Staffeln) 

Peter Tietz 

Mullberger Str. 47 

26639 Wiesmoor 

Tel. 04944-92 80 43 

ePF: Peter.Tietz@nfv.evpost.de 

 
 

Staffelleiter 

D-Jugend (alle Staffeln)  

Hans-Friedel Walther 

Ahornstr. 5 

26629 Großefehn-Timmel 

Tel. 04945-14 02 

Fax: 04945-14 02 (PC) 

Email: hanswalther@online.de 

ePF: Hans-Friedel.Walther@nfv.evpost.de 

 
 

Staffelleiter 

E-Jugend 1. Kreisklasse Staffel A; 2 Kreisklasse Staffel A und C, 3. Kreisklasse Staffeln A, B 

und C sowie Pokalspiele und Koordinator Halle 

Wilhelm Reunitz 

Esenser Landstr. 15  

26607 Aurich 

Tel. 04947-50 94 39  

Fax: 04947-99 01 73 

Handy: 0151 27649658 

Email: wilreu@t-online.de 

ePF: Wilhelm.Reunitz@nfv.evpost.de 

 
 

Staffelleiter  

E-Jugend 1.Kreisklasse Staffel B und C; 2 Kreisklasse Staffel B und 3.Kreisklasse Staffel D, 

E und F. 

Arno Buss 

Kleinheiderweg 9 

26532 Großheide 

Tel. 04936-22 36 

Handy: 0151-52552600 

Email: arno.buss2@ewetel.net 

pPF: Arno.Buss@nfv.evpost.de 

 



 

 

Staffelleiter 

F-Jugend (alle Staffeln) 

Wilhelm Buss 

Engerhafer Loog 21 

26624 Südbrookmerland 

Tel. 04942-2 05 85 40 

Handy: 0160-8090937 

Email: wilhelm-buss@t-online.de 

ePF: Wilhelm.Buss@nfv.evpost.de 

 
 

Tabellen DFBnet/Ergebniskontrolle 

Bernhard Priebe jun. 

Am Kindergarten 24 

26759 Hinte 

Tel. 04925-27 59 85 

Email: bernhardpriebe@aol.com 

ePF: Bernhard.Priebe@nfv.evpost.de 

 
 

Referent für Schulfußball 

Agnes Wilken 

Kanalstr. II Nr. 171 

26639 Wiesmoor 

Tel. 04944-91 45 41 

Fax: 04944-91 45 41 

Email: agnesbeyen@web.de 

ePF: Agnes.Wilken@nfv.evpost.de 


